

RECEBEMOS DE POSTO WAP CRISTIANO MACHADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00003065 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

POSTO WAP CRISTIANO MACHADO LTDA AV CRISTIANO MACHADO Nº 9434 COMPL. ***** MINASLANDIA (P MAIO) - BELO HORIZONTE/MG CEP: 31812112 TEL.: 3134377169	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 00003065-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3125 1122 1436 6900 0175 5500 1000 0030 6510 0001 7481
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257111982485 27/11/2025 17:12:01
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0025333420009	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 22.143.669/0001-75	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IGOR TARCIANO TIMO		CNPJ/CPF 013.749.046-19		DATA DA EMISSÃO 27/11/2025	
ENDEREÇO RUA MACHADO, 175		BAIRRO/DISTRITO COLEGIO BATISTA		CEP 31110088	
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE		FONE/FAX		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE SAÍDA 17:12:01	

FATURA

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 239,28	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 239,28	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	41,4710	5,77	239,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$41,47, VALOR ICMS MONORET R\$60,96 (GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 41,4710, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$60,96) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 87,57 (36,5%) FEDERAL R\$ 29,19 ESTADUAL R\$ 58,38 FONTE IBPT 80DB15 NF EMITIDA REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFe (005) 805806 806466 805792	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Consulta Detalhada - Ambiente de Produção

Chave de acesso

31-25/11-22.143.669/0001-75-55-001-000.003.065-100.001.7481

NF-e

Emitente

Destinatário

Produtos e Serviços

Totais

Transporte

Cobrança

Informações Adicionais

NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da NFe
	1		27/11/2025 17:09:00	27/11/2025 17:11:34	

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
22143669000175	POSTO WAP CRISTIANO MACHADO LTDA	0025333420009	MG

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
*****904619	IGOR*****		MG

Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna	1 - Sim	1 - Operação presencial

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	GAS STATION v.10.23p	1 - Normal	1 - NFe normal

Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA	1 - Saída		

Produtos e Serviços

Número	Descrição	Quantidade	Unidade Comercial	Valor Unitário	Valor(R\$)
1	G*****	41.4710	L	R\$ 5,77	R\$ 239,28

Situação atual:

Imprimir

